
 

1 

 

Smlouva o spolupráci 
(dále jen smlouva) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., Občan-
ský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“) 

mezi 

 

Poskytovatelem 

Ing. Tomáš Baženov 

se sídlem: Kosmonautů 1874/6, 787 01 Šumperk 

zastoupená I
tel./email: 

IČ: 65131789 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:
kontaktní osoba: 
 (dále jen poskytovatel) 
 

a 

 

Objednatelem 

Mateřská škola Otrokovice, příspěvková organizace 

Se sídlem: Jana Žižky 1356, 765 02 Otrokovice   

Zastoupená: 

Tel./e-mail: +

IČ: 75020203                                                 

DIČ: není plátce DPH 

bankovní spojení:   
Kontaktní osoba:
 

 (dále jen objednatel) 
 

 

 

 

 

v následujícím znění: 
 

 

 

 

 



 

2 

 

 

1. Předmět smlouvy 
1.1. Ing Tomáš Baženov se zavazuje zabezpečit pro objednatele provedení administrativní 

agendy projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0011122 „Zvýšení kvality vzdělávání v MŠ 
Otrokovice II.“.  

1.2. Administrativní agenda, jejíž zabezpečení je předmětem této smlouvy, je specifikovaná 
následovně: administrativní vedení projektu sestávající z: 
- zpracování a podání projektu 

- konzultace a poradenská činnost v době průběhu projektu 

- zpracování a podání monitorovacích zpráv 

1.3. Předmětem této smlouvy je dále závazek objednatele zaplatit poskytovateli za činnost 
specifikovanou v čl. 1.2 této smlouvy sjednanou odměnu. 

 

 

2. Povinnosti poskytovatele 
 

2.1. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele kompletní činnost spočívající ve zpra-
cování administrativní agendy v souladu s touto smlouvou podle požadavků zadavatele. 
 

2.2. Poskytovatel se zavazuje provést pro objednatele činnost specifikovanou v čl. 1.2 této 
smlouvy dle vzájemné časové dohody a dle potřeb objednatele v souvislosti s průběhem 
projektu. 

 

 

2.3. V případě, že poskytovatel nebude plnit svůj závazek specifikovaný v čl. 1.2 této smlouvy 

řádně a včas, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
 

 

3. Povinnosti objednatele 
 

3.1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli maximální možnou součinnost při pl-
nění předmětu této smlouvy, tj. zejména se zavazuje spolupracovat s osobou oprávněnou 
jednat za poskytovatele – manažerem projektu, aby mohl poskytovatel řádně vykonávat 
svou činnost v souladu s čl. 1.2 této smlouvy. 

 

3.2. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré podklady a informace nezbytné pro 
řádné plnění předmětu této smlouvy v souladu s čl. 1.2 této smlouvy.  

 

  

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

4. Cena a platební podmínky 
 

4.1. Odměna poskytovatele za administraci veřejné zakázky dle této smlouvy je na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran sjednána ve výši 4% z celkové částky projektu, 
tedy 65 376,- Kč, slovy šedesátpěttisíctřistasedmdesátšest korun českých.  

  

 

 

4.2     Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za činnost dle této smlouvy násle-
dovně:  
30 % ceny uveden v odst. 4.1 ve lhůtě 10 dnů ode dne obdržení faktury (daňového do-
kladu) vystavěné v dubnu 2019. Dalších 30 % ceny uvedené v odst. 4.1 ve lhůtě 10 dnů 
ode dne obdržení faktury (daňového dokladu) vystavěné poskytovatelem v lednu roku 

2020. Dalších 40 % ceny uvedené v odst. 4.1 ve lhůtě 10 dnů ode dne obdržení faktury 
(daňového dokladu) vystavěné poskytovatelem v lednu roku 2021. První fakturu je po-

skytovatel oprávněn vystavit po obdržení finanční podpory příjemcem a po upozornění 
příjemcem na tuto skutečnost. Další faktury je poskytovatel oprávněn vystavit v měsíci 
uvedeném v odst. 4.2. 

 

 

4.3 Veškeré bezhotovostní platby se považují za uhrazené okamžikem jejich připsání na 
účet příjemce platby. 

 

 

 

5. Sankce 
 

5.1. V případě prodlení objednatele s úhradou odměny či její části je poskytovatel oprávněn 
požadovat na objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky; za-
placením smluvní pokuty není dotčen ani omezen nárok poskytovatele na úhradu škody. 

 

5.2. V případě prodlení poskytovatele s dokončením činnosti ve lhůtě dle této smlouvy, které 
zavinil poskytovatel, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % 

z celkové ceny odměny. 
 

5.3. Poskytovatel je dále oprávněn požadovat na objednateli zaplacení smluvní pokuty v pří-
padech stanovených touto smlouvou. 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 

6. Doručování 
 

6.1  Všechna oznámení a jiná sdělení, která se uskuteční v souvislosti s výkonem práv 

a plněním závazků smluvních stran podle této smlouvy, budou učiněna elektronicky e-

mailem nebo faxem, nevyplývá-li z právního předpisu nebo z této smlouvy něco jiného. 
 

6.2  Písemně se však musí doručovat zejména odstoupení od smlouvy, uplatnění smluvní po-
kuty a další písemnosti, které svým obsahem mohou mít významný vliv na práva 

a povinnosti smluvních stran nebo se k tomu smluvní strany zavázaly na jiném místě 
smlouvy. Písemné zásilky je třeba zasílat doporučenou poštou, případně datovou schrán-
kou. 

 

6.3.  Pro účely této smlouvy se písemná oznámení zasílaná druhé smluvní straně považují za 
doručená třetím dnem ode dne odeslání zásilky prostřednictvím držitele poštovní licence 
na dohodnutou komunikační adresu, případně tam, kde bude tato smluvní strana zasti-
žena, e-mailová zpráva se považuje za doručenou následující den a to i v případě, že se 
příjemce o zaslání příslušné písemné zásilky, resp. e-mailové zprávy, nedozvěděl nebo se 
v místě doručení nezdržoval. 

 

 

 

  

7. Důvěrné informace 
 

7.1  Veškeré informace, které byly při uzavírání této smlouvy a při jejím plnění poskytnuty, 
a které nejsou přístupné z veřejně dostupných zdrojů, mají charakter informací důvěr-
ných. Tyto informace nesmí smluvní strany prozradit třetí osobě, ani je použít v rozporu 

s jejich účelem pro své potřeby. 
 

 

8.  Ostatní ustanovení 
 

8.1  Poskytovatel a objednatel jsou povinni si neprodleně navzájem oznámit veškeré pod-
statné změny týkající se této smlouvy, a to zejména všechny změny, u nichž je stano-
vena zákonná povinnost zápisu do obchodního nebo živnostenského rejstříku, čísla ban-
kovního účtu, ze kterého nebo na který jsou platby prováděny a zahájení konkurzního 
řízení nebo jiného insolventního řízení (včetně řízení před prohlášením konkurzu, insol-
vence) nebo vstupu do likvidace. 

 
  

 

8.4  Veškeré změny této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány poskyto-
vatelem a objednavatelem.  

 

8.5     Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 

5 

 

 

8.6  Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení. 

 

8.7  Na vztahy touto smlouvou neupravené se vztahují ustanovení NOZ. 

8.8  Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhod-
ných podmínek, a že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli. Obsah 
smlouvy na důkaz svého souhlasu potvrzují podpisem. 

   

 

 

      

 V Otrokovicích dne                                                             V Šumperku dne  
 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………………                …………………………………                  
                     objednatel                                                                       poskytovatel                                                   


